

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею №2 Дачненської сільської ради за адресою: вул.Миру,1, с.Дачне, Одеського району Одеської області
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-05

на електромонтажні роботи

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями прорадіаційного укриття на 650 осіб Дачненського ліцею N2 Дачненської сільської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1658,944 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,59309 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 267,446 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ8-572-3	Розділ 1. Шафа ввідно-облікова Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	1435,81 244,64	135,35 21,46	1436	245	135 21	3,2000 0,2298	3,2 0,23		
2	С1545-311 варіант 11	Ящик обліку ЯВО	шт	1	3650,23 -	- -	3650	-	- -	- -	- -		
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	2	124,13 122,32	- -	248	245	- -	1,6000 -	3,2 -		
4	& С1547-16-51 варіант 70	Автоматичний вимикач 200А ВА88-33	шт	2	2152,85 -	- -	4306	-	- -	- -	- -		
5	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	2	135,00 122,32	- -	270	245	- -	1,6000 -	3,2 -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & 1701-8015-1 варіант 2	Лічильник GAMA 300 G3B 147.240.F67.B2.P4. C330.A3.L1.M1 3x 57,7-400B 5(10)A	шт	2	<u>9386,09</u>	-	18772	-	-	-	-	-
7 KB21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	6	<u>430,01</u>	<u>37,34</u>	2580	828	<u>224</u>	<u>1,8600</u>	<u>11,16</u>	
8 & 1602-303-1 варіант 1	Трансформатор тока 200/5А	шт	6	<u>137,97</u>	<u>12,20</u>	6203	-	<u>73</u>	<u>0,1505</u>	<u>0,9</u>	
				<u>1033,84</u>	-			-	-	-	
	Разом прямі витрати по розділу 1					37465	1563	<u>359</u>		<u>20,76</u>	
	Разом будівельні роботи, грн.					37465		<u>94</u>		<u>1,13</u>	
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35543					
	всього заробітна плата, грн.					1657					
	Загальновиробничі витрати, грн.					855					
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,12					
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					245					
	Всього будівельні роботи, грн.					38320					

	Всього по розділу 1					38320					
9 KM8-572-6	Розділ 2. Щит ГРЩ Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на підлозі, висота і ширина до 1200x1000 мм	шт	1	<u>2552,44</u>	<u>447,85</u>	2552	367	<u>448</u>	<u>4,8000</u>	<u>4,8</u>	
10 C1545-311 варіант 12	Головний розподільчий щит напольного виконання IP31	шт	1	<u>366,96</u>	<u>101,84</u>	5090	-	<u>102</u>	<u>1,2027</u>	<u>1,2</u>	
11 KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	<u>5090,47</u>	-	1223	1223	-	<u>1,6000</u>	<u>16</u>	
12 & 290902-54-8 варіант 20	Автоматичний вимикач PLHT-C125/3 80A Moeller	шт	3	<u>122,32</u>	-	16035	-	-	-	-	
13 & 290902-54-8 варіант 17	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 Moeller	шт	1	<u>5344,92</u>	-	4944	-	-	-	-	
14 & 290902-54-8 варіант 18	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 40A Moeller	шт	1	<u>4944,06</u>	-	5161	-	-	-	-	
				-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 290902-54-8 варіант 22	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 25A Moeller	шт	3	<u>2562,36</u> -	- -	7687	-	- -	- -	- -
16	& 290902-54-8 варіант 19	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 10A Moeller	шт	2	<u>2562,36</u> -	- -	5125	-	- -	- -	- -
17	KB21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	3	<u>430,01</u> <u>137,97</u>	<u>37,34</u> <u>12,20</u>	1290	414	<u>112</u> <u>37</u>	<u>1,8600</u> <u>0,1505</u>	<u>5,58</u> <u>0,45</u>
18	& 1701-801-1	Трансформатор струму 150/5А клас точності 0,55 Е-0,66 150/5	шт	3	<u>374,87</u> -	- -	1125	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					50232	2004	<u>560</u> 139		<u>26,38</u> 1,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					50232 47668 2143 1099 2,72 312 51331				

		Всього по розділу 2					51331				
19	KM8-572-6	Розділ 3. Щит АВР Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на підлозі, висота і ширина до 1200x1000 мм	шт	1	<u>2552,44</u> 366,96	<u>447,85</u> 101,84	2552	367	<u>448</u> 102	<u>4,8000</u> 1,2027	<u>4,8</u> 1,2
20	C1545-311 варіант 4	Щит автоматичного введення резервного живлення,напольного виконання IP31, 380В, 100А індивідуального виготовлення	шт	1	<u>1613,29</u> -	- -	1613	-	- -	- -	- -
21	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	11	<u>122,32</u> <u>122,32</u>	- -	1346	1346	- -	<u>1,6000</u> -	<u>17,6</u> -
22	& 290902-54-8 варіант 16	Автоматичний вимикач PLHT-C125/3 125A Moeller	шт	3	<u>5650,92</u> -	- -	16953	-	- -	- -	- -
23	& 290902-54-8 варіант 20	Автоматичний вимикач PLHT-C125/3 80A Moeller	шт	1	<u>5344,92</u> -	- -	5345	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& 290902-54-8 варіант 21	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 50A Moeller	шт	1	<u>5161,32</u> -	- -	5161	-	- -	- -	- -
25	& 290902-54-8 варіант 22	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 25A Moeller	шт	2	<u>2562,36</u> -	- -	5125	-	- -	- -	- -
26	& 290902-54-8 варіант 23	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 20A Moeller	шт	2	<u>2562,36</u> -	- -	5125	-	- -	- -	- -
27	& 290902-54-8 варіант 24	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 16A Moeller	шт	1	<u>2531,76</u> -	- -	2532	-	- -	- -	- -
28	& 290902-54-8 варіант 19	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 10A Moeller	шт	1	<u>2562,36</u> -	- -	2562	-	- -	- -	- -
29	KM8-603-1	Монтаж блока автоматичного вимикання резерву на 3 вовди Іном-100А 3Р 380В	шт	1	<u>269,78</u> 150,61	<u>21,13</u> 4,90	270	151	<u>21</u> 5	<u>1,9700</u> 0,0585	<u>1,97</u> 0,06
30	& C1547-19-11-T-1 варіант 1	Блок автоматичного вимикання резерву на 3 вовди Іном-100А 3Р 380В	шт	1	<u>11054,88</u> -	- -	11055	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					59639	1864	<u>469</u> 107		<u>24,37</u> 1,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59639 57306 1971 1008 2,49 286 60647				

		Всього по розділу 3					60647				
31	KM8-573-4	Розділ 4. Щит ЩРпож. нас. <i>Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм</i>	<i>шт</i>	1	<u>576,61</u> 244,64	<u>105,57</u> 15,66	577	245	<u>106</u> 16	<u>3,2000</u> 0,1686	<u>3,2</u> 0,17
32	C1545-311 варіант 5	Щит розподільчий навісний модульного виконання, ІР32 380В	шт	1	<u>1409,29</u> -	- -	1409	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	KM8-603-1	Монтаж блока автоматичного вимикання резерву на 3 вовди Іном-100А 3Р 380В	шт	1	<u>269,78</u> 150,61	<u>21,13</u> 4,90	270	151	<u>21</u> 5	<u>1,9700</u> 0,0585	<u>1,97</u> 0,06
34	& C1547-19-11-Т-1 варіант 1	Блок автоматичного вимикання резерву на 3 вовди Іном-100А 3Р 380В	шт	1	<u>11054,88</u> -	- -	11055	-	- -	- -	- -
35	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>122,32</u> 122,32	- -	1590	1590	- -	<u>1,6000</u> -	<u>20,8</u> -
36	& 290902-54-8 варіант 24	Автоматичний вимикач PLHT-C63/3 16A Moeller	шт	2	<u>2531,76</u> -	- -	5064	-	- -	- -	- -
37	& 290902-54-8 варіант 25	Автоматичний вимикач PL6-C63/3-10A Moeller	шт	2	<u>484,69</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -
38	& 290902-54-8 варіант 26	Автоматичний вимикач PL4-C63/1-10A Moeller	шт	6	<u>84,27</u> -	- -	506	-	- -	- -	- -
39	& 290902-54-8 варіант 10	Магнітний пускач 25А 380В LC1-D0901 АСКО	шт	2	<u>342,96</u> -	- -	686	-	- -	- -	- -
40	& 290902-54-8 варіант 27	Магнітний пускач 16А 220В LC1-D0901 АСКО	шт	1	<u>342,96</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					22469	1986	<u>127</u> 21		<u>25,97</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					22469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20356				
		всього заробітна плата, грн.					2007				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					293				
		Всього будівельні роботи, грн.					23498				

		Всього по розділу 4					23498				
41	KM8-573-4	Розділ 5. Щит ЩС-ДВ Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>576,61</u> 244,64	<u>105,57</u> 15,66	577	245	<u>106</u> 16	<u>3,2000</u> 0,1686	<u>3,2</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C1545-311 варіант 5	Щит розподільчий навісний модульного виконання, IP32 380В	шт	1	<u>1409,29</u>	-	1409	-	-	-	-
43	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>122,32</u>	-	1590	1590	-	<u>1,6000</u>	<u>20,8</u>
44	& 290902-54-8 варіант 20	Автоматичний вимикач PLHT-C125/3 80A Moeller	шт	1	<u>5344,92</u>	-	5345	-	-	-	-
45	& 290902-54-8 варіант 28	Автоматичний вимикач PL6-C63/3- 40A Moeller	шт	2	<u>115,22</u>	-	230	-	-	-	-
46	& 290902-54-8 варіант 29	Автоматичний вимикач PL6-C63/3- 10A Moeller	шт	5	<u>94,11</u>	-	471	-	-	-	-
47	& 290902-54-8 варіант 30	Магнітний пускач 40А 380В LC1-D0901 АСКО	шт	2	<u>291,55</u>	-	583	-	-	-	-
48	& 290902-54-8 варіант 31	Магнітний пускач 10А 220В LC1-D0901 АСКО	шт	3	<u>288,49</u>	-	865	-	-	-	-
49	KM11-250-1	Установлення реле	комплект	5	<u>137,65</u>	-	688	648	-	<u>1,6000</u>	<u>8</u>
50	& 290902-54-8 варіант 33	Електросилове реле 37-50А РТИ3357	шт	2	<u>129,50</u>	-	1687	-	-	-	-
51	& 290902-54-8 варіант 32	Електросилове реле 4-6А РТИ1370	шт	3	<u>843,66</u>	-	1064	-	-	-	-
52	KM8-67-1	Конденсатор статичний на установлених конструкціях, маса до 15 кг	шт	2	<u>319,18</u>	<u>46,40</u>	638	475	<u>93</u>	<u>3,2000</u>	<u>6,4</u>
					<u>237,38</u>	<u>7,67</u>			<u>15</u>	<u>0,0915</u>	<u>0,18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					15147	2958	<u>199</u>		<u>38,4</u>
									<u>31</u>		<u>0,35</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15147				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11990				
		всього заробітна плата, грн.					2989				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1496				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					416				
		Всього будівельні роботи, грн.					16643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					16643				
53	КБ21-23-1	Розділ 6. КУ1; КУ2 Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	2	<u>2029,47</u> 789,73	<u>727,05</u> 147,87	4059	1579	<u>1454</u> 296	<u>10,3300</u> 1,7521	<u>20,66</u> 3,5
54	& С1545-8-4	Комплектна конденсаторна установка 25кВАр УКРМ-0,4-25-5-УЗ	шт	1	<u>21726,31</u> -	-	21726	-	-	-	-
55	& С1545-8-4 варіант 1	Комплектна конденсаторна установка 20кВАр УКРМ-0,4-20-5-УЗ	шт	1	<u>17909,47</u> -	-	17909	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					43694	1579	<u>1454</u> 296		<u>20,66</u> 3,5
		Разом будівельні роботи, грн.					43694				
		в тому числі:					40661				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1875				
		всього заробітна плата, грн.					955				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,34				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					269				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44649				

		Всього по розділу 6					44649				
56	КМ6-407-2	Розділ 7. Дизельна електростанція Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 2 т	т	1,2	<u>71022,07</u> 20870,85	<u>14250,89</u> 5111,76	85226	25045	<u>17101</u> 6134	<u>273,0000</u> 54,6889	<u>327,6</u> 65,63
57	КБ19-9-1	Установлення фільтрів для очищення газу від механічних домішок діаметром до 50 мм	шт	1	<u>470,01</u> 470,01	-	470	470	-	<u>6,0600</u>	<u>6,06</u>
58	& 1704-50-1 варіант 1	Каталітичний нейтралізатор Д62мм EURO3 BM91230H Додаткова комплектація існуючого генератора 12 CATALISTS	шт	1	<u>3799,43</u> -	-	3799	-	-	-	-
59	& С111- 1301-1-М варіант 12	Комплект: гофра для відведення вихлопних газів генератора О50мм + комплектуючі (хомут, герметик, азбестова нитка)	1м	4	<u>1377,33</u> -	-	5509	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					95004	25515	<u>17101</u> 6134		<u>333,66</u> 65,63
		Разом будівельні роботи, грн.					95004				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					52388 31649 14379 31,7 3644 109383 109383				
		Розділ 8. ЩГЖ 1									
60	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
61	& 1503-8001-1-1Ц варіант 4	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 36 модулів з замком	шт	1	<u>1332,05</u> -	- -	1332	-	- -	- -	- -
62	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	15	<u>124,13</u> 122,32	- -	1862	1835	- -	<u>1,6000</u> -	<u>24</u> -
63	& 290902-54-8 варіант 48	Автоматичний вимикач PL6-C16/3 Moeller	шт	2	<u>630,73</u> -	- -	1261	-	- -	- -	- -
64	& 290902-54-8 варіант 91	Автоматичний вимикач PL6-C20/1 Moeller	шт	1	<u>94,14</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
65	& 290902-54-8 варіант 50	Автоматичний вимикач PL4-C16/1 Moeller	шт	4	<u>83,93</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
66	& 290902-54-8 варіант 46	Автоматичний вимикач PL4-C10/1 Moeller	шт	4	<u>90,14</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -
67	& 290902-54-8 варіант 47	Диференційний автоматичний вимикач PFL6-16/1N/C Moeller	шт	3	<u>1644,46</u> -	- -	4933	-	- -	- -	- -
68	& 290902-54-8 варіант 10	Магнітний пускач 25A 380B LC1-D0901 ACO	шт	1	<u>342,96</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					11958	2080	<u>135</u> 21		<u>27,2</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					11958				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9743				
		всього заробітна плата, грн.					2101				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1077				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					306				
		Всього будівельні роботи, грн.					13035				

		Всього по розділу 8					13035				
		Розділ 9. ЩГЖ 2									
69	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
70	& 1503-8001-1-1Ц варіант 5	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 48 модулів з замком	шт	1	<u>2046,05</u> -	- -	2046	-	- -	- -	- -
71	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	23	<u>124,13</u> 122,32	- -	2855	2813	- -	<u>1,6000</u> -	<u>36,8</u> -
72	& 290902-54-8 варіант 44	Автоматичний вимикач PL6-C25/3 Moeller	шт	1	<u>763,08</u> -	- -	763	-	- -	- -	- -
73	& 290902-54-8 варіант 48	Автоматичний вимикач PL6-C16/3 Moeller	шт	1	<u>630,73</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -
74	& 290902-54-8 варіант 91	Автоматичний вимикач PL6-C20/1 Moeller	шт	1	<u>94,14</u> -	- -	94	-	- -	- -	- -
75	& 290902-54-8 варіант 50	Автоматичний вимикач PL4-C16/1 Moeller	шт	6	<u>83,93</u> -	- -	504	-	- -	- -	- -
76	& 290902-54-8 варіант 46	Автоматичний вимикач PL4-C10/1 Moeller	шт	11	<u>90,14</u> -	- -	992	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& 290902-54-8 варіант 47	Диференційний автоматичний вимикач PFL6-16/1N/C Moeller	шт	2	<u>1644,46</u> -	- -	3289	-	- -	- -	- -
78	& 290902-54-8 варіант 10	Магнітний пускач 25A 380B LC1-D0901 AСKO	шт	1	<u>342,96</u> -	- -	343	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					12953	3058	<u>135</u> 21		<u>40</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					12953 9760 3079 1580 3,9 448 14533				
		----- Всього по розділу 9					14533				
79	КМ8-572-3	Розділ 10. ЩР1 Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
80	& 1503-8001-1-1Ц варіант 1	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 24 модулі	шт	1	<u>1026,05</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -
81	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	11	<u>124,13</u> 122,32	- -	1365	1346	- -	<u>1,6000</u> -	<u>17,6</u> -
82	& 290902-54-8 варіант 48	Автоматичний вимикач PL6-C16/3 Moeller	шт	1	<u>630,73</u> -	- -	631	-	- -	- -	- -
83	& 290902-54-8 варіант 50	Автоматичний вимикач PL4-C16/1 Moeller	шт	4	<u>83,93</u> -	- -	336	-	- -	- -	- -
84	& 290902-54-8 варіант 46	Автоматичний вимикач PL4-C10/1 Moeller	шт	4	<u>90,14</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
85	& 290902-54-8 варіант 64	Диференційний автоматичний вимикач PFL6-16/1N/C Moeller	шт	2	<u>1644,46</u> -	- -	3289	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 10					8444	1591	<u>135</u> 21		<u>20,8</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					8444				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6718				
		всього заробітна плата, грн.					1612				
		Загальновиробничі витрати, грн.					825				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					234				
		Всього будівельні роботи, грн.					9269				

		Всього по розділу 10					9269				
Розділ 11. ЩР2											
86	KM8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
87	& 1503-8001-1-1Ц варіант 1	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 24 модулі	шт	1	<u>1026,05</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -
88	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	12	<u>124,13</u> 122,32	- -	1490	1468	- -	<u>1,6000</u> -	<u>19,2</u> -
89	& 290902-54-8 варіант 65	Автоматичний вимикач PL6-C20/3 Moeller	шт	1	<u>420,71</u> -	- -	421	-	- -	- -	- -
90	& 290902-54-8 варіант 50	Автоматичний вимикач PL4-C16/1 Moeller	шт	3	<u>83,93</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
91	& 290902-54-8 варіант 46	Автоматичний вимикач PL4-C10/1 Moeller	шт	5	<u>90,14</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
92	& 290902-54-8 варіант 64	Диференційний автоматичний вимикач PFL6-16/1N/C Moeller	шт	23	<u>1644,46</u> -	- -	37823	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					42899	1713	<u>135</u> 21		<u>22,4</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					42899				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41051				
		всього заробітна плата, грн.					1734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					887				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					252				
		Всього будівельні роботи, грн.					43786				

		Всього по розділу 11					43786				
		Розділ 12. ЩВ1									
93	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
94	& 1503-8001-1-1Ц варіант 4	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 36 модулів з замком	шт	1	<u>1332,05</u> -	- -	1332	-	- -	- -	- -
95	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	13	<u>124,13</u> 122,32	- -	1614	1590	- -	<u>1,6000</u> -	<u>20,8</u> -
96	& 290902-54-8 варіант 83	Автоматичний вимикач PL6-C40/3 Moeller	шт	1	<u>796,74</u> -	- -	797	-	- -	- -	- -
97	& 290902-54-8 варіант 82	Магнітний пускач ПМЛ16	шт	1	<u>1566,84</u> -	- -	1567	-	- -	- -	- -
98	& 290902-54-8 варіант 48	Автоматичний вимикач PL6-C16/3 Moeller	шт	3	<u>630,73</u> -	- -	1892	-	- -	- -	- -
99	& 290902-54-8 варіант 84	Автоматичний вимикач PL6-C10/3 Moeller	шт	4	<u>623,34</u> -	- -	2493	-	- -	- -	- -
100	& 290902-54-8 варіант 80	Автоматичний вимикач PL4-C10/1 Moeller	шт	4	<u>90,14</u> -	- -	361	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 12					11492	1835	<u>135</u> 21		<u>24</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					11492				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9522				
		всього заробітна плата, грн.					1856				
		Загальновиробничі витрати, грн.					952				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					270				
		Всього будівельні роботи, грн.					12444				

		Всього по розділу 12					12444				
		Розділ 13. ЩВ2									
101	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>1435,81</u> 244,64	<u>135,35</u> 21,46	1436	245	<u>135</u> 21	<u>3,2000</u> 0,2298	<u>3,2</u> 0,23
102	& 1503-8001-1-1Ц варіант 1	Шафа ввідно- облікова, навісного виконання на 24 модулі	шт	1	<u>1026,05</u> -	- -	1026	-	- -	- -	- -
103	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	7	<u>124,13</u> 122,32	- -	869	856	- -	<u>1,6000</u> -	<u>11,2</u> -
104	& 290902-54-8 варіант 16	Автоматичний вимикач PLHT-C125/3 125A Moeller	шт	1	<u>5650,92</u> -	- -	5651	-	- -	- -	- -
105	& 290902-54-8 варіант 82	Магнітний пускач ПМЛ16	шт	1	<u>1566,84</u> -	- -	1567	-	- -	- -	- -
106	& 290902-54-8 варіант 85	Автоматичний вимикач PL6-C63/3-63A Moeller	шт	1	<u>1667,22</u> -	- -	1667	-	- -	- -	- -
107	& 290902-54-8 варіант 86	Автоматичний вимикач PL6-C63/3-50A Moeller	шт	2	<u>1507,60</u> -	- -	3015	-	- -	- -	- -
108	& 290902-54-8 варіант 25	Автоматичний вимикач PL6-C63/3-10A Moeller	шт	2	<u>484,69</u> -	- -	969	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 13					16200	1101	<u>135</u> 21		<u>14,4</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн.					16200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14964				
		всього заробітна плата, грн.					1122				
		Загальновиробничі витрати, грн.					575				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					163				
		Всього будівельні роботи, грн.					16775				

		Всього по розділу 13					16775				
		Розділ 14. Магістральні мережі									
109	КБ21-2-1	Прокладання труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,1	<u>4674,38</u> 2816,64	<u>779,47</u> 269,62	5142	3098	<u>857</u> 297	<u>42,3300</u> 3,5580	<u>46,56</u> 3,91
110	& С111-1301-1-М	Трубка ПВХ, гофрована ізоляційна, зовнішнім діаметром 25 мм. ДКС	1м	110	<u>17,05</u> -	- -	1876	-	- -	- -	- -
111	КБ21-2-3	Прокладання труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	1,32	<u>5665,35</u> 3180,61	<u>1231,59</u> 379,25	7478	4198	<u>1626</u> 501	<u>47,8000</u> 4,8176	<u>63,1</u> 6,36
112	& С111-1301-1-М	Трубка ПВХ, гофрована, зовнішнім діаметром 63мм. ДКС	1м	71	<u>80,54</u> -	- -	5718	-	- -	- -	- -
113	& С111-1301-1-М	Трубка ПВХ, гофрована, зовнішнім діаметром 50мм. ДКС	1м	53	<u>69,78</u> -	- -	3698	-	- -	- -	- -
114	& С111-1301-1-М	Трубка ПВХ, гофрована, зовнішнім діаметром 32мм. ДКС	1м	8	<u>33,06</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
115	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,04	<u>9136,47</u> 5319,29	<u>2814,67</u> 1185,76	365	213	<u>113</u> 47	<u>73,4100</u> 16,0440	<u>2,94</u> 0,64
116	С113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	2	<u>85,26</u> -	- -	171	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	2	<u>65,32</u> -	-	131	-	-	-	-
118	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	0,11	<u>779,38</u> 572,24	<u>81,20</u> 42,85	86	63	<u>9</u> 5	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>0,95</u> 0,06
119	C157-245	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 1,5 мм2	1000м	0,011	<u>2402,76</u> -	-	26	-	-	-	-
120	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	2,31	<u>1566,84</u> 1083,27	<u>233,69</u> 115,93	3619	2502	<u>540</u> 268	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>37,61</u> 3,49
121	КБ21-4-9	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу однокильного або багатокильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	0,35	<u>827,64</u> 465,11	<u>233,69</u> 115,93	290	163	<u>82</u> 41	<u>6,9900</u> 1,5091	<u>2,45</u> 0,53
122	& 15096-1404-1 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами х ПВХ ізоляцією і оболонкою з помірним димоутворенням з малою токсичністю газів, переріз 5х4 ,0мм ВВГнгд	1000м	0,057	<u>78689,29</u> -	-	4485	-	-	-	-
123	& 15092-507-5	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В ВВГнгд перетином 5х6 мм2	1000м	0,018	<u>84625,58</u> -	-	1523	-	-	-	-
124	& 15096-1404-1 варіант 3	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1 кВ, 5х4 RE FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E30	1000м	0,191	<u>142816,69</u> -	-	27278	-	-	-	-
125	КМ8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,37	<u>9397,40</u> 1854,98	<u>5110,39</u> 991,72	3477	686	<u>1891</u> 367	<u>25,6000</u> 13,2814	<u>9,47</u> 4,91
126	& C153-38-1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В перетином 5х16 мм2 ВВГнгд	1000м	0,037	<u>348663,78</u> -	-	12901	-	-	-	-
127	КМ8-146-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,88	<u>11545,49</u> 2318,72	<u>6775,41</u> 1350,11	10160	2040	<u>5962</u> 1188	<u>32,0000</u> 17,8134	<u>28,16</u> 15,68
128	& C101-156-7	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В 5х50 ВВГнгд	1000м	0,04	<u>1033510,6</u> 1	-	41340	-	-	-	-
129	& C101-156-8	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В 4х50 ВВГнгд	1000м	0,032	<u>862115,84</u> -	-	27588	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	& C157-249-2	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1 кВ, 5х25 RE FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90	1000м	0,016	<u>928831,75</u> -	- -	14861	-	- -	- -	- -
131	& C157-249-2 варіант 1	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1 кВ, 5х25 RE FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90	1000м	0,015	<u>1134728,9</u> 5 -	- -	17021	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 14					189498	12963	<u>11080</u> 2714		<u>191,24</u> 35,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					189498 165455 15677 8512 22,02 2529 198010				
		----- Всього по розділу 14					198010				
		Розділ 15. Розподільні мережі									
132	KB21-2-1	Прокладання труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	33,66	<u>4674,38</u> 2816,64	<u>779,47</u> 269,62	157340	94808	<u>26237</u> 9075	<u>42,3300</u> 3,5580	<u>1424,83</u> 119,76
133	& C111-1301-1-М варіант 2	Трубка ПВХ, гофрована ізоляційна, зовнішнім діаметром 25 мм. ДКС	1м	32	<u>17,05</u> -	- -	546	-	- -	- -	- -
134	& C111-1301-1-М варіант 3	Трубка ПВХ, гофрована ізоляційна, зовнішнім діаметром 20 мм. ДКС	1м	1457	<u>12,15</u> -	- -	17703	-	- -	- -	- -
135	& C111-1301-1-М варіант 3	Трубка ПВХ, гофрована ізоляційна, зовнішнім діаметром 20 мм. ДКС	1м	1877	<u>12,15</u> -	- -	22806	-	- -	- -	- -
136	KB21-2-3	Прокладання труб, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	0,58	<u>5665,35</u> 3180,61	<u>1231,59</u> 379,25	3286	1845	<u>714</u> 220	<u>47,8000</u> 4,8176	<u>27,72</u> 2,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	& C111-1301-1-М варіант 13	Трубка ПВХ, гофрована, зовнішнім діаметром 50мм. ДКС	1м	11	<u>69,78</u> -	-	768	-	-	-	-
138	& C111-1301-1-М варіант 15	Трубка ПВХ, гофрована, зовнішнім діаметром 50мм. ДКС	1м	47	<u>45,37</u> -	-	2132	-	-	-	-
139	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0,045	<u>9136,47</u> 5319,29	<u>2814,67</u> 1185,76	411	239	<u>127</u> 53	<u>73,4100</u> 16,0440	<u>3,3</u> 0,72
140	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	4,5	<u>65,32</u> -	-	294	-	-	-	-
141	& C1110-15-1-2 варіант 4	Тримачі для труби із засувкою Ф16мм ДКС	шт	2400	<u>5,76</u> -	-	13824	-	-	-	-
142	& C1110-15-1-2 варіант 3	Тримачі для труби із засувкою Ф20мм ДКС	шт	1600	<u>6,44</u> -	-	10304	-	-	-	-
143	& C1110-15-1-2 варіант 2	Тримачі для труби із засувкою Ф25 ДКС	шт	150	<u>7,85</u> -	-	1178	-	-	-	-
144	& C1110-15-1-2 варіант 5	Тримачі оцинковані двосторонні, Ф32 ДКС	шт	300	<u>11,81</u> -	-	3543	-	-	-	-
145	& C111-136-7-ИНБ-1 варіант 1	Дюбель з шурупом М6	шт	4000	<u>0,87</u> -	-	3480	-	-	-	-
146	КБ21-16-1	Монтаж вводів гнучких зовнішнім діаметром до 27 мм	шт	6	<u>94,43</u> 60,00	<u>1,24</u> 0,13	567	360	<u>7</u> 1	<u>0,8900</u> 0,0020	<u>5,34</u> 0,01
147	& C113-78-3	Гнучке відведення 0,925 Д25	шт	6	<u>326,05</u> -	-	1956	-	-	-	-
148	КБ21-16-2	Монтаж вводів гнучких зовнішнім діаметром до 48 мм	шт	6	<u>104,55</u> 70,12	<u>1,24</u> 0,13	627	421	<u>7</u> 1	<u>1,0400</u> 0,0020	<u>6,24</u> 0,01
149	& C113-78-3 варіант 1	Гнучке відведення 0,925 Д40	шт	6	<u>478,03</u> -	-	2868	-	-	-	-
150	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	20,91	<u>779,38</u> 572,24	<u>81,20</u> 42,85	16297	11966	<u>1698</u> 896	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>179,83</u> 11,78
151	15092-4046 варіант 1	Кабель одножильний напругою до 660в перерізом 4мм ² ВВГнгд	1000м	0,04	<u>9093,71</u> -	-	364	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	15092-3171 варіант 1	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд	1000м	1,117	<u>39417,98</u> -	- -	44030	-	- -	- -	- -
153	15093-36031 варіант 1	Кабель мідний з жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, напругою до 660в перерізом 5х1, 5мм2 ВВГнгд	1000м	0,112	<u>8368,42</u> -	- -	937	-	- -	- -	- -
154	& 15093-350- 1	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1кВ 3х1,5 LAME-X 950 (N)HXH FE 180/E30	1000м	0,774	<u>40954,51</u> -	- -	31699	-	- -	- -	- -
155	& 15093-350- 1	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1кВ 3х1,5 LAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90	1000м	0,048	<u>53194,51</u> -	- -	2553	-	- -	- -	- -
156	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	13,22	<u>1136,37</u> 811,79	<u>149,47</u> 77,41	15023	10732	<u>1976</u> 1023	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>161,28</u> 13,41
157	KB21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	2,22	<u>715,40</u> 438,50	<u>149,47</u> 77,41	1588	973	<u>332</u> 172	<u>6,5900</u> 1,0147	<u>14,63</u> 2,25
158	& C157-249- 3	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1 кВ, 5х1,5 RE FLAME-X 950 (N)HXH FE 180/E90	1000м	0,154	<u>68392,52</u> -	- -	10532	-	- -	- -	- -
159	& 15093- 36223-10	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В перетином 5х2,5 мм2 ВВГнгд	1000м	0,066	<u>61526,92</u> -	- -	4061	-	- -	- -	- -
160	15092-6145 варіант 1	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3.2,5мм2 ВВГнгд з мідними жилами	1000м	1,304	<u>40953,14</u> -	- -	53403	-	- -	- -	- -
161	15092-1061 варіант 1	Кабель одножильний напругою до 660в перерізом 10мм2 ВВГнгд	1000м	0,02	<u>27341,03</u> -	- -	547	-	- -	- -	- -
162	KB21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,11	<u>1743,81</u> 1122,53	<u>346,53</u> 153,64	192	123	<u>38</u> 17	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>1,86</u> 0,22
163	KB21-4-10	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	0,13	<u>1060,88</u> 584,22	<u>346,53</u> 153,64	138	76	<u>45</u> 20	<u>8,7800</u> 1,9731	<u>1,14</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	& 15093-331-2	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В перетином 5х10 мм2 ВВГнгд	1000м	0,024	<u>216516,95</u>	-	5196	-	-	-	-
165	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1,33	<u>7452,64</u> 1391,23	<u>3655,80</u> 693,84	9912	1850	<u>4862</u> 923	<u>19,2000</u> 9,4105	<u>25,54</u> 12,52
166	& С101-1516-29	Кабель вогнетривкий з ізоляцією та оболонкою із безгалогенних речовин 0,6/1 кВ, 5х10 RE FLAME-X 950 (N)НХН FE 180/E90	1000м	0,133	<u>310561,23</u>	-	41305	-	-	-	-
167	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,11	<u>8354,07</u> 1623,10	<u>4317,72</u> 831,03	919	179	<u>475</u> 91	<u>22,4000</u> 11,1815	<u>2,46</u> 1,23
168	& С101-1516-1	Кабель з мідними жилами негорючий з ПВХ ізоляцією, 660В перетином 5х16мм2 ВВГнгд	1000м	0,011	<u>347907,04</u>	-	3827	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 15							486156	123572	<u>36518</u> 12492		<u>1854,17</u> 164,96
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							486156				
-----							326066				
							136064				
							74972				
							195,88				
							22516				
							561128				
Всього по розділу 15							561128				
Розділ 16. Електроустановчі вироби											
169	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,56	<u>5151,79</u> 1827,77	-	2885	1024	-	<u>27,8200</u>	<u>15,58</u>
170	& С113-2106-1-12	Розетка штепсельна із заземленням і кришкою прихованого встановлення 16А 250А IP44	шт	10	<u>134,01</u>	-	1340	-	-	-	-
171	& С113-2106-1-12	Розетка штепсельна із заземленням і кришкою прихованого встановлення 16А 250А IP44	шт	46	<u>110,48</u>	-	5082	-	-	-	-
172	С1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,56	<u>1284,76</u>	-	719	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	КМ8-593-6	Світильник стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	1,85	<u>13468,05</u> 8562,40	<u>1548,61</u> 307,44	24916	15840	<u>2865</u> 569	<u>112,0000</u> 3,3333	<u>207,2</u> 6,17
183	& C100-1507-3038-24 варіант 1	Світильник ЖКХ 18W круг 6400K IP65 CL-305	шт	65	<u>1231,88</u> -	- -	80072	-	- -	- -	- -
184	& C100-1507-3038-24 варіант 2	Світильник світлодіодний настінностельовий IP65, 40Вт LN-236-PL-03	шт	120	<u>1212,50</u> -	- -	145500	-	- -	- -	- -
185	& C1113-2129-БА варіант 2	Блок аварійного живлення для світлодіодного світильника Optima 10210	шт	68	<u>1199,68</u> -	- -	81578	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 17					332066	15840	<u>2865</u> 569		<u>207,2</u> 6,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					332066 313361 16409 8396 20,7 2379 340462				

		Всього по розділу 17					340462				
		Розділ 18. Лотки									
186	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,78	<u>6004,23</u> 3933,96	<u>1493,00</u> 520,16	4683	3068	<u>1165</u> 406	<u>54,2915</u> 6,5157	<u>42,35</u> 5,08
187	& C1545-89-3-Ц варіант 3	Лоток перфорований 100x100 L=3м Scat	шт	26	<u>717,30</u> -	- -	18650	-	- -	- -	- -
188	& C1545-205-1-18 варіант 1	Кутик який регулюється Scat	шт	8	<u>35,21</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& C1545-89-3-Ц варіант 2	Кришка для лотка L=3м Scat	шт	26	<u>384,83</u> -	- -	10006	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 18					33621	3068	<u>1165</u> 406		<u>42,35</u> 5,08
		Разом будівельні роботи, грн.					33621				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29388				
		всього заробітна плата, грн.					3474				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					529				
		Всього будівельні роботи, грн.					35447				

		Всього по розділу 18					35447				
190	KM8-472-3	Розділ 19. Заземлення Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм ²	100 м	0,39	<u>2760,53</u> 1507,17	<u>927,65</u> 128,33	1077	588	<u>362</u> 50	<u>20,8000</u> 1,3904	<u>8,11</u> 0,54
191	& C111-1810-2 варіант 1	Сталь полосова розмір 40x4 мм ГОСТ 103-76*	кг	49,14	<u>185,27</u> -	- -	9104	-	- -	- -	- -
192	& C111-1810-2 варіант 2	Сталь полосова розмір 25x4 мм ГОСТ 103-76*	кг	41,31	<u>185,27</u> -	- -	7654	-	- -	- -	- -
193	KM8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20мм	10 шт	1,2	<u>4240,58</u> 811,55	<u>3429,03</u> 441,35	5089	974	<u>4115</u> 530	<u>11,2000</u> 5,6140	<u>13,44</u> 6,74
194	& C1632-65-1 варіант 2	Сталь кругла 20мм (2,5мп)	кг	74,1	<u>42,21</u> -	- -	3127	-	- -	- -	- -
195	& C1110-15-9	Мідна шина заземлення	шт	1	<u>636,20</u> -	- -	636	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 19					26687	1562	<u>4477</u> 580		<u>21,55</u> 7,28
		Разом будівельні роботи, грн.					26687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20648				
		всього заробітна плата, грн.					2142				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1116 2,8 322 27803				
		Всього по розділу 19					27803				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1536224 1536224 1251075 231674 122720 311,22 35772 1658944	207965	<u>77184</u> 23709		<u>2987,67</u> 294,2
		Всього по кошторису					1658944				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3593,09 267446				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

інженер кошторисник Іванова С.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

